
2020年 3月 23日 

株主各位 

株式会社ＪＭＣ 

代表取締役社長兼ＣＥＯ 渡邊大知 

 

第 28 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止対策について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る 3月 27日（金）に、当社第 28回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス

感染拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内申し上げます。 

株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【当社の対応について】 

・新型コロナウイルスの感染が拡大している現況を踏まえ、招集ご通知 3ページ記載の「株主様 

向け会社説明会」は中止することといたしました。 

・会場外展示スペースでの製作品展示等は行わないことといたしました。 

・株主総会の議事・報告は、円滑に進行できる方法を検討しております。 

・会場の受付にアルコール消毒液を設置いたします。 

・会場内の株主席へのご案内の際、詰めて座っていただくことを要請いたしません。 

・役員及び運営スタッフはマスクを着用してご対応させていただきます。 

 

【株主様へのお願いとご案内】 

・ご出席を予定されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いただき、当日の 

体調がすぐれない場合は、くれぐれもご無理のないようお願いいたします。  

・ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主総会へのご出席を 

見送ることもご検討ください。  

・株主様の議決権は、ご出席いただくほかに、書面（郵送）によって行使することもできますので、 

是非ご利用をご検討ください。行使期限は 2020年 3月 26日（木）午後 6時到着分までです。 

詳細については招集ご通知の 2ページをご参照ください。  

・ご出席の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けさせていただくことが 

ございます。 

・マスクをご着用のうえご出席いただけますようご配慮をお願いいたします。 

・ご出席の際アルコール消毒液のご使用等にご協力をお願いいたします。  

 

【その他】 

・当日の株主総会会場におきまして、追加の防止策を講じる場合もございますので、あらかじめご了承

の上、ご協力をお願い申し上げます。 

・今後の状況により、株主総会の開催に大きな変更が生ずる場合は、本ウェブサイト 

（https://www.jmc-rp.co.jp/）にてお知らせいたします。 

 

以上 

https://www.jmc-rp.co.jp/

